
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

23 листопада 2018 року №443

Про затвердження проектно-
кошторисної документації

Керуючись статтею 31 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності», статтями 30 та 52 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Порядком затвердження проектів будівництва і проведення їх
експертизи, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 11
травня 2011 року №560, розглянувши зведені кошторисні розрахунки вартості
об’єктів будівництва «Капітальний ремонт будівлі старостату з улаштуванням
пандусу в с. Мар’янівка, Гребінківського району Полтавської області»,
«Капітальний ремонт будівлі ЗДО «Струмочок» з улаштуванням пандусу в с.
Слободо-Петрівка Гребінківського району Полтавської області»,
«Реконструкція вуличного освітлення з використанням новітніх технологій
(світильників на сонячних панелях) по вул. Польовій в м. Гребінка
Полтавської області», «Реконструкція вуличного освітлення з використанням
новітніх технологій (світильників на сонячних панелях) по провул.
Пирятинському в м. Гребінка Полтавської області», «Реконструкція
вуличного освітлення з використанням новітніх технологій (світильників на
сонячних панелях) по вул. Садовій в м. Гребінка Полтавської області»,
«Реконструкція вуличного освітлення з використанням новітніх технологій
(світильників на сонячних панелях) прибудинкової території по вул. Польовій,
28-30, 32-34 в м. Гребінка Полтавської області», виготовлені ТОВ БК
«Енергобудпроект», м. Пирятин, виконавчий комітет Гребінківської міської
ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта

будівництва «Капітальний ремонт будівлі старостату з улаштуванням пандусу
в с. Мар’янівка, Гребінківського району Полтавської області» у сумі 120,793
тис. грн.

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта
будівництва «Капітальний ремонт будівлі ЗДО «Струмочок» з улаштуванням
пандусу в с. Слободо-Петрівка Гребінківського району Полтавської області» у



сумі 186,885 тис. грн.
3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта

будівництва «Реконструкція вуличного освітлення з використанням новітніх
технологій (світильників на сонячних панелях) по вул. Польовій в м. Гребінка
Полтавської області» у сумі 294,660 тис. грн.

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта
будівництва «Реконструкція вуличного освітлення з використанням новітніх
технологій (світильників на сонячних панелях) по провул. Пирятинському в м.
Гребінка Полтавської області» у сумі 230,772 тис. грн.

5. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта
будівництва «Реконструкція вуличного освітлення з використанням новітніх
технологій (світильників на сонячних панелях) по вул. Садовій в м. Гребінка
Полтавської області» у сумі 147,389 тис. грн.

6. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта
будівництва «Реконструкція вуличного освітлення з використанням новітніх
технологій (світильників на сонячних панелях) прибудинкової території по
вул. Польовій, 28-30,32-34 в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 119,402
тис. грн.

Міський голова В. Колісніченко


